РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2019
	№ 781
	ст-ца Обливская

О внесении изменений в постановление

Администрации     Обливского района

от 21.07.2015 № 456
В целях установления перечня мест отбывания наказания в виде исправительных работ организаций и предприятий на территории Обливского района, в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 08.12.2003 № 161-ФЗ «О приведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других законодательных актов в соответствии с федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации», от 08.12.2003 года № 162-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации»,  статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Обливского района «Об определении  мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Обливский район» от 21.07.2015  № 456» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1:

1.1.1. Исключить из списка организаций, предприятий мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Обливский район»:

-  ООО «Свежий хлеб-К»;

-  ЗАО «Молоко»;

-  ЗАО «РОСАГРО»;

-  ИП Попова Т.А.»;

- МУП «Стройсервис»;

- СПК (колхоз) «Заря»;

- ПК «Березка».
1.1.2. Включить  в список организаций, предприятий мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Обливский район»:
- ИП Фомина Д.Ю.;

- СППК «Молоко Дона»;

- ООО «РОСАГРО»;

- ООО «Заря»;

- ИП глава КФХ Жданов Ю.А.;

- ИП глава КФХ Обухов Ю.В.;

- ИП глава КФХ Мешков С.А.

1.2. В приложение № 2:

1.2.1.  Исключить из списка организаций, предприятий мест отбывания наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Обливский район»:
- МУП «Стройсервис» Администрации Обливского района.
2. Муниципальному   унитарному  предприятию «Авангард»  (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.

3. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Обливского района по социальным вопросам Е.Ю. Черноморову.

Глава Администрации
  Обливского района                                                                         А.А. Деревянко
Постановление вносит

сектор по общим вопросам
Администрации Обливского района
PAGE
2